DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPAGANDA TELEVISIVA E
SUA IMPLICAÇÃO NA AUTOMEDICAÇÃO: REVISÃO BIBLIOGRÁFICA de autoria de
IONE LARA RIBEIRO TERTULIANO, LAIARA DE ALENCAR OLIVEIRA, MAYSA VICTÓRIA
LACERDA CIRILO, PRISCILLA CASTRO MARTINS, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81183

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/81183